
SVĚTELNÉ I NESVĚTELNÉ OBRAZY
OMNI-BOARD

www.omni-board.cz

V YPÍNACÍ TEXTILNÍ RÁMY PRO



OMNI-BOARD vlastnosti
Signsystem: OMNI-BOARD bez-rámové textilní rámy
Vlastnosti:       profily a díly pro adjustaci potištěné textilie na stěnách, stropech,

  

volně stojící nebo visící
Medium:         potištěná textilie, extrémně rychle měnitelná pomocí všité

  

silikonové pryže
Použití:   vnitřní prostory, prosvětelná nebo bez prosvětlení 
Světelný zdroj:  celoplošné LED diodové podsvětlení (výběr s několika variant)
Varianty:  jednostranná, oboustranná případně kostka nebo kvádr
Profily          6100 mm, EN AW 6060 T6, klasická i eloxovaná úprava  
Části:   hliníkové a nerezové ocelové nohy, rohové spojky, oblé

  

rohy, držáky, vyztužení profilů a konektory
Kompletování:    kompletní dokončení ze skladu ve standardních velikostech nebo   

  

ve vašich rozměrech
Předělení:      na žádost lze téměř každou velikost rámu předělit na menší velikosti  

  

kvůli dopravě, balení a snadné manipulaci

www.omni-board.cz



T-BOARD
Kostka 

17 T-BOARD
Jednostranný 

mini rám

QR kód pro 
přímý přístup na 

naše stránky!

Bezrámové
textilní rámy
jednostranné a 
oboustranné

17 T-BOARD
Jednostranný 
vypnutý rám

23 T-BOARD
Jednostranný 
vypnutý rám

170 T-BOARD
Oboustranný a 

prosvětlený

150 T-BOARD
Jednostranný a 

prosvětlený

46 T-BOARD
Oboustranný vypnutý 

rám

60 T-BOARD
Oboustranný a 

prosvětlený

85 T-BOARD
Jednostranný a 

prosvětlený

96 T-BOARD
Oboustranný a 

prosvětlený

100 T-BOARD
Jednostranný a 

prosvětlený

OMNI-BOARD TEXTILNÍ RÁM:   INOVACE
V OBLASTI VIZUÁLNÍ  KOMUNIKACE!
S OMNI-BOARD textilním rámem, společnost OMNIPLAST představuje univerzální hliníkový 
systém s nataženým potištěným textilním banerem ve fotografické kvalitě.
Rychlé, jednoduché a flexibilní. Rám pro tento typ interiérové aplikace je k dispozici 
pro jedno i oboustranné použití. K dispozici je jedenáct různých tvarů o libovolné 
velikosti. Rám je vhodný zejména tam, kde se obrazová textilní plocha často mění.

OMNI-BOARD TEXTILNÍ RÁMY
PŘEKVAPIVĚ VŠESTRANNÉ, NEOBYČEJNĚ FLEXIBILNÍ!

T-BOARD PŘÍSLUŠENSTVÍ

Možnosti využití OMNI-BOARD textilních rámů jsou téměř  nekonečné.
Tato inteligentní reklamní plocha pro vnitřní  použití je ideální pro:

• Výlohy obchodů  • Veletrhy
• Letiště • Firemní prezentace
• Catering • Akce
• Showroomy • Výstavní stánky

NYNÍ

TA
KÉ J

AKO 

KOSTK
A

Art No. 131033

Art No. 131018

Art No. 137620

Art No. 131026

Art No. 131180

Art No. 130708

Art No. 137154

Art No. 131023

Art No. 131041

Art No. 137152

Art No. 131022

Art No. 131030

SORTIMENT ROZMĚRŮ A VARIANT



OMNI-BOARD detail osvětleného jednostranného rámu

www.omni-board.cz 

QR kód pro přímý vstup  
na naše stránky v chytrém telefonu: 

www.QR-KODY.cz

www.omni-board.cz 

Obraz za denního
s vě t l a  b e z  p o d -  
světlení LED diodami.
Tisk je dostatečně 
kvalitní a až z kratší 
vzdálenosti lze poznat
že je jedná o potisk 
textilie. 

Náhled do jednostranného
světelného boxu:
1 - napájecí zdroj pro LED 
2 - jedna z nejjednodušších
variant osvětlení pomocí

pásků
3 - grafikou potištěná textilie
4 - silikonová lemovací pryž 
pro uchycení v profi lu
5 - hliníkový profil  

LED d iodových 

1 2

53

4

Obraz po zapnutí LED
diodového osvětlení.
Grafika se výrazně
oživí už při velmi nízké
úrovni osvět lenosti.
P r o t o  l z e  s y s t é m
použít i jako alternativní
zdroj  inter iérového 
osvětlení.  

Demontáž grafiky
je velice jednoduchá.
V rohu rámu rukou 
vytáhneme silikonový 
pás, který je přišitý 
k textilii a tím se 
dostaneme  do útrob
svě te lného boxu.   

U v n i t ř  b o x u  l z e
umístit napájecí zdroj
a samozřejmě LED
osvětlení. Možnost
použití osvětlení jsou 
omezeny tloušťkou 
boxů, jejich vnějšími
rozměry a případnými
výztuhami v boxu.


